ПРОТОКОЛ № 3

Заседания комиссии по противодействию коррупции
Государственного Автономного Профессионального образовательного учреждения Свердловской области «Колледж управления и сервиса «Стиль»

г. Екатеринбург                                                                                               30 сентября 2022 г
Все члены комиссии по противодействию коррупции надлежащим образом уведомлены о проведении заседания. Документы, предложенные к рассмотрению по повестке дня, заблаговременно направлены членам комиссии.
Присутствовали: Кондратьева С.А., Печеницына А. В., Малейкина Н. Белоносова Н. В., Кучкарова К. Т., Бугаева Н. А., Краник И. А., Евдокимова Д. А.
Кворум имеется, заседание правомочно.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О выполнении Плана мероприятий колледжа по противодействию коррупции за  II квартал 2022 г.
1. О контроле за финансово-хозяйственной деятельностью в III квартале 2022 г.
1. Об осуществлении контроля в сфере закупок для нужд колледжа.
1. О контроле за работой приемной комиссии.
1. Об организации работы в сфере антикоррупционного просвещения.
РЕШЕНИЕ:
1. Мероприятия Плана работы по предупреждению коррупции  выполнялись в установленные сроки и в полном объеме.
1. Финансово-хозяйственная деятельность велась в соответствии с нормами, установленными российским законодательством. Продолжить осуществлять антикоррупционные меры при использовании  внебюджетных средств.
1. Деятельность в сфере закупок для нужд колледжа ведется с соблюдением норм российского законодательства. Продолжить осуществлять антикоррупционные меры в сфере закупок.
1. Деятельность по предоставлению платных образовательных услуг ведется с соблюдением норм российского законодательства. Продолжить осуществлять антикоррупционные меры при оказании платных образовательных услуг .
1. Продолжить просветительскую работу с обучающимися, сотрудниками и родителями в сфере антикоррупционной политики.

Секретарь комиссии                                                                  __________/Печеницына А. В.